
 

 

 

                 

 

 

㈱JTB メディアリテーリング 

JTB 旅物語販売センター 

TEL:０５７０－０３－５５０８ 

11：00～17：30（土日・祝日休み） 

 

ワクチン・検査パッケージツアーのご案内 

 

当ツアーは、「ワクチン 2回接種済」または「ＰＣＲ検査が陰性」の方のみご参加いただけるツアー

となります。下記ご確認いただき、ご了承の上ご参加賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

■ワクチン 2回接種済の方（出発 14 日前までに） 

ＪＴＢ商品券（ナイスギフト）をおひとり様 3,000 円分進呈いたします。 

 

■諸事情によりワクチン接種をされない方（出発 14 日前までに 2回接種が間に合わない方） 

弊社が用意するＰＣＲ検査を受けていただき、結果が陰性であればご参加いただけます。検査費用は

弊社にて負担いたします（検査キット発送費 360 円除く）。ＰＣＲ検査が必要なお客様は、誠に恐れ入

りますが、ツアーお申し込み後に上記旅物語販売センターまでお電話にてお申し出ください。 

 

■注意事項 

＜１＞出発 14 日前までに新型コロナワクチン接種を 2 回完了している方、または出発前に弊社が用意

するＰＣＲ検査の結果が陰性反応の方が対象となります。 

＜２＞ご出発時に参加者全員の新型コロナワクチンを 2 回接種した事実が分かる書面（コピー・写真

可）またはＰＣＲ検査を受けた方は全員が陰性の確認ができる書面（メールの結果通知）を必ずご持

参ください。出発受付時に添乗員または係員が確認いたします。ご出発時に書面を忘れた場合、ご提

示いだだけない場合はツアーの参加をお断りさせていただきます。その場合は規定の取消料が発生し

ますのでご注意ください。 

＜３＞添乗員及びバス乗務員はお客様と同条件にて同行させていただきます。但し、その他運輸機関、

宿泊・観光・食事施設の者に同条件を確約するものではございません。 

＜４＞ＰＣＲ検査結果により陽性の場合はツアーの参加をご遠慮いただきます。その場合の取消料は

収受いたしません。ＰＣＲ検査代ついても弊社の負担とさせていただきます。 

＜５＞電話でご予約された方は弊社からの送付物に、インターネットでご予約の方はご予約完了のメ

ールに、当ツアーの参加条件と注意事項の記載がございます。必ずご一読ください。 

＜６＞ご出発の前日までに添乗員または係員よりお電話にてご挨拶と「ワクチン・検査パッケージ」

ツアーのご案内をさせていただきます。その際に健康状態についてもお聞かせください。 

＜７＞ワクチン接種済みのお客様にはご出発当日に添乗員または係員より JTB ギフト券をお渡しいた

します。 

＜８＞当ツアーは医学的に新型コロナウイルス感染症罹患防止を保証するものではございません。 


